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Link do produktu: https://www.taniosat.pl/dmuchane-kolo-kolko-do-plywania-konik-morski-125-x-102-x-89-cm-rozowy-pink-

Opis produktu

p-9759.html

DMUCHANE KOO KOLKO
DO PLYWANIA KONIK
MORSKI 125 x 102 x 89 cm
rozowy pink

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Kolor dominujgcy

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Dtugos¢
Szerokos¢ produktu

Model

39,60 zt

104468

104468
8718964104468
8718964104468
104468

ZD Tradeing
roze i fiolety

0.5

125
102

Konik Morski
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S iR VaA

Dmuchane koto KONIK MORSKI

Urocze kétko w ksztatcie konika morskiego, wywota usmiech i rados¢ kazdego dziecka
Chetnie spedzi czas na plazy i w wodzie
Dzieki kétkowi bedzie przyjemnie unosic¢ sie na wodzie

Zapewni wspaniata zabawe, niezbedny gadzet w letnim sezonie

Wymiary 125 x 102 x 89 cm

Przeznaczone dla dzieci powyzej 3 roku zycia
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Wykonane z wysokiej jakosci materiatéw

Na naszych pozostatych aukcjach dostepne inne wzory kétek do ptywania
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